possibilidade ou não de subcontratação estão discriminadas no item 10 do Termo de Referência ou no item xx do

Projeto Básico.  
CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, DOS CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DO

EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO  
O valor total do presente contrato é de até R$ 243.600,00 (Duzentos e Quarenta e Três Mil, Seiscentos Reais),

conforme detalhamento de preços unitários e total discriminados na proposta de preços da contratada de acordo com

a tabela constante no item 03 do Termo de Referência ou do item 03 do Projeto Básico.  
Parágrafo único. Os prazos e condições para liquidação e pagamento, a data-base e a periodicidade do